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TABELA POLA DIALOGU WSKAZNIKI
NR ELEMEPOZ POZI POZ PION SZEREL WYSEL TEKST WART POCZ

100 100 570 160 PODAJ WSKAZNIKI
5 10 10 175 10 wielkos¢ okreslona:
5 370 33 180 10 wskaznik A :
11 10 34 250 7 2.0
12 10 35 95 10 kwotowo
12 115 35 115 10 procentowo
5 370 55 180 10 wskaznik B:
11 10 57 250 7 2.0
12 10 58 95 10 kwotowo
12 115 58 115 10 procentowo
5 370 76 180 10 wskaznik C:
11 10 80 250 7 2.0
12 10 81 95 10 kwotowo
12 115 81 115 10 procentowo
5 370 99 180 10 wskaznik D:
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11
12

10

10
115
240
240
240
240
240

10
120

103
104
104
30
52
75
98
132
127
127

250

95
115
120
120
120
120
120
100
100

TABELA POLA DIALOGU OPCJE ARKUSZA KALK.

NR ELEMEPOZ POZI POZ PION SZER EL WYS EL TEKST

103
103
103
103
103
103
203
103
103
101

11

12

12

14

20
35
35
240
445
240
445
445
35
35
240
445
445
445
425

100
30
58
30
30
58
98

126
86

114

116
60
60
75
20

630
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
180

7 2.0
10 kwotowo

10 procentowo

15 10.0
15 100.0
15 10.0
15 100.0
15 sumuj tera 1
25 anulyj
25 OK

WART POCZ

0.1

1

0.1

1
Err:508
Err:508
Err:508

165 CZYNNOSC DO WYKONANIA
22 kopiuj kalkulacje
22 do arkusza edycji
22 drukuj kalkulacje

22 analizy

22 podglad wydruku

22 niepetna wersja
22 petna wersja

22 metryka kalkulacji
22 kopiuj do WORDA

30 ANULUJ

30

10 petna wersja
10 niepetna wersja
72

Oprogramowanie dostarczyta firma TOREN tel.0-56 350-76



14 10 10 200 145 EDYCJA KALKULACJI
14 215 10 200 86 DRUKUJ KALKULACJE
14 420 10 200 145 ANALIZY

TABELA POLA DIALOGU WYSZUKAJ INFORMACJE
NR ELEMEPOZ POZI POZ PION SZEREL WYSEL TEKST WART POCZ

50 100 360 225 WYSZUKIWANIE INFORMACJI
103 15 90 100 22 OK
103 15 140 100 22 dostawca
103 130 140 105 22 komponentu
103 15 190 100 22 komponenty
103 125 190 100 22 wynik
103 235 190 100 22 calosé
103 15 8 150 22 arkusz sortowania
4 190 5 150 30 ANULUJ
6 80 48 150 10 komp1
5 10 50 70 10 szukaj :
14 10 75 340 45 w bazie danych komponentéw kalkulaciji
14 10 125 340 45 w kalkulacjach jako:
14 10 175 340 45 takiej kalkulacji i pokaz

TABELA POLA DIALOGU IDZ DO...
NR ELEMEPOZ POZI POZ PION SZEREL WYSEL TEKST WART POCZ

100 100 240 160 IDZ DO ...
103 15 10 210 22 pole wyboru komponentéw
103 15 38 210 22 menu gtéwnego
103 15 66 210 22 listy kalkulacji
103 15 94 210 22 list komponentow
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101

45

130

150

30 ANULUJ

TABELA POLA DIALOGU METRYKA KALKULACJI
NR ELEMEPOZ POZI POZ PION SZEREL WYSEL TEKST WART POCZ

101
103
103
103

oo 0o oo

6
213
213

Cofanie zmian

100
15
15
19
19

162

162
162
162
425
425
425
425
425
162

arkusz kalkulacyjny

Menu gtéwne

listy komponentow

lista dostawcow

100
70

105
10
38

5

18
72
85

5
18
72
85
54
54

Wielkos¢ planszy
arkusz kalkulacyjny
Menu gtéwne

listy komponentéw
lista dostawcow

590
125

125
120
120
150

200
150
250
150
100
150
110
200
200

170 METRYKA KALKULACJI
30 OK
30 ANULUJ
20 lista autoréw
20 lista jednostek miary
10 nazwa kalkulacji:

10 Przykiad
10 autor kalkulaciji:

10 TOREN

10 data - np: 97-03-02

10 97-09-20

10 jednostka miary:

10

10 doda¢ do li 0

10 doda¢ do li 0

Szerokos$¢ kolumn

arkusz kalkulacyjny

listy komponentow

lista dostawcow

pole wyboru komponentéw

pole wyboru kompone pole wyboru kompone lista kalkulaciji
Menu gtéwne list ko Menu list komponenté arkusz sortowania

lista kalkulacji

arkusz sortowania

lista kalkulacji
arkusz sortowania

analizy
lista tabel analiz
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analizy

lista tabel analiz

TABELA POLA DIALOGU OPCJE

analizy
lista tabel analiz

NR ELEMEPOZ POZI POZ PION SZER EL WYS EL TEKST

103
103
103
103
103
103
103
14
14
14
14
11
12
12
15
15
15

TABELA POLA DIALOGU LISTA WSKAZNIKOW

100
480
15
220
305
30
235
440
5

5
210
415
10
10
10
15
220
425

100
20
20
20
20

200

200

200

50
79
79
65
65
80
95
94
94

620
110
200

80
130
150
150
150
440
200
200
200
150
150
150
180
180
180

235 OPCJE
30 Anuluj
20 elementy podsumowania
20 autorzy
20 jednostki miary
20 cofnij
20 zmien
20 zmien
40 edycja listy

180 cofanie zmian

150 wielko$¢ planszy

150 szerokosc¢ kolumn
35 1
10 podczas ses;ji
10 po kolejnej ses;ji

100 Cofanie _z 9

100 Wielkosé 5

100 Szerokosé

—_

NR ELEMEPOZ POZI POZ PION SZER EL WYSEL TEKST
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0 50 660 290 Edycja zestawu wskaznikow
103 10 140 125 20 nowy zestaw
103 10 165 125 20 zastosu;j
103 10 190 125 20 usun
103 10 215 125 20 ok
103 10 240 125 20 pokaz liste
4 10 265 125 20 anulyj
13 10 110 200 10 zastosuj w 0
5 34 122 200 10 kalkulaciji
6 10 30 200 10 wskazniki abcd
5 10 15 200 15 nazwa zestawu:
5 220 15 200 10 edycja nazw wskaznikow
5 430 15 200 10 pozycja w kalkulacji
6 220 30 220 10 suma pozycji tabeli:
6 220 48 220 10 wskaznik A :
6 220 66 220 10 wartos¢ wskaznika A:
6 220 84 220 10 razem:
6 220 102 220 10 wskaznik B:
6 220 120 220 10 wartos¢ wskaznika B:
6 220 138 220 10 razem:
6 220 156 220 10 wskaznik C:
6 220 174 220 10 wartos¢ wskaznika C:
6 220 192 220 10 razem:
6 220 210 220 10 wskaznik D:
6 220 228 220 10 wartos¢ wskaznika D:
6 220 246 220 10 razem:
5 450 31 200 10 1.suma pozyciji tabeli
5 450 49 200 10 2.wspétczynnik
5 450 67 200 10 3.wielko$¢ wspodtczynnika
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450
450
450
450
450
450
450
450
450
450
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TABELA POLA DIALOGU Nazwa kalkulacji

85
103
121
139
157
175
193
21
229
247

200
200
200
200
200
200
200
200
200
200

10 4.suma poz. 1.i 3.

10 5.wspdtczynnik

10 6.wielko$¢ wspdtczynnika
10 7.suma poz. 4. i 6.

10 8.wspdtczynnik

10 9.wielko$¢ wspdtczynnika
10 10.suma poz. 7.i 9.

10 11.wspdtczynnik

10 12.wielkos¢ wspoétczynnika
10 13.suma poz. 10.i 12.

NR ELEMEPOZ POZI POZ PION SZER EL WYS EL TEKST

100

103 10
103 145
4 280

5 10

100
40
40
40
10

410
120
120
120
320

TABELA POLA DIALOGU Nowa kalkulacja
NR ELEMEPOZ POZI POZ PION SZER EL WYS EL TEKST

100

103 55
103 55
4 55

100
10
45
80

360
250
250
250

80 UWAGA'!

25 OK

25 Zmien nazwe
25 Anuluj

15 Kalkulacja o podanej nazwie juz istnieje...

115 Czy wyczysci¢ arkusz kalkulacyjny ?

25 Wyczysc

25 Zachowaj kalkulacje i wyczys¢

25 Anuluj
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TABELA POLA DIALOGU WIELKOSC PLANSZY
NR ELEMEPOZ POZI POZ PION SZER EL WYSEL TEKST

100 100 390 60 WIELKOSC PLANSZY
103 20 20 110 25 OK
103 140 20 110 25 Ponow
103 260 20 110 25 Anuluj

TABELA POLA DIALOGU LISTA WSKAZNIKOW
NR ELEMEPOZ POZI POZ PION SZER EL WYS EL TEKST

50 50 390 180 LISTA ZESTAWOW WSKAZNIKOW
103 230 52 140 25 pokaz/do edyc;ji
103 230 82 140 25 nowy
103 230 112 140 25 zastosuj
4 230 147 140 25 anulyj
13 230 20 200 10 zastosuj w 0
5 254 32 200 10 kalkulaciji
21 10 30 200 90 zestawylws 1
5 10 15 200 15 prosze wybra¢ zestaw
nr kolumny
dane dla podsumowywania 16 8
Magazyn zastosujz wskazniki suma pozy wskaznik A warto$¢ ws razem: wskaznik E warto$¢ ws razem: wskaznik Cwartos¢ ws razem: wskaznik C
dane osob jm zestawy 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
fixg ujh wskazniki suma pozy wskaznik Awartos¢ wsrazem:  wskaznik Ewartos¢ wsrazem: wskaznik Cwartos¢ ws razem: wskaznik C
jkvfh,, ujhgjkb wzorcowy 1.suma po:2.wspotczy 3.wielko$¢ 4.suma po 5.wspotczy 6.wielkos¢ 7.suma po: 8.wspotczy 9.wielkos¢ 10.suma pi11.wspoicz
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gfkgh koszty osrednich: wskaznik: posrednie: posrednie: wskaznik: posrednie: szt wkasny: wskaznik: wtasnego: o korekcie: wskaznik:
wskazniki suma staty wskaznik Azmienne kcrazem kos wskaznik E koszty pos catkowity k wskaznik Ckorekta ca catkowity k wskaznik C
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wartos¢ wsrazem:
12 13
wartos¢ wsrazem:
12.wielko$ 13.suma poz. 10.i12.:
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zysk: cena:
zysk: cena:
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arkusz_kalkulacyjny
arkusz kalkulacyjny

arkusz kalkulacyjny

ilo$¢ pozyciji Autor data jm
9] nazwa elementu ostawca (ko jm cena ilosc  wartosc

suma pozyciji tabeli:
wskaznik A :

wartos¢ wskaznika A:
razem:

wskaznik B:

warto$¢ wskaznika B:
razem:

wskaznik C:

warto$¢ wskaznika C:
razem:

wskaznik D:

wartos¢ wskaznika D:
razem:
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